ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	18 июня 2013 г.
	№ 54

О новом составе антитеррористической комиссии Агрызского муниципального  района  Республики Татарстан

В целях активизации работы антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан и в связи со штатными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан (приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановления Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 17.10.2006 года № 91 «Об антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан», от 29.01.2008 года № 4, от 14.01.2009 г. № 3 «О новом составе антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан», от 12.05.2009 г. № 41, от 02.07.2009 г. № 65, от 06.10.2009 г. № 105  «О внесении изменений в постановление Главы Агрызского муниципального района  Республики Татарстан», от 26.09.2011 года № 94 «О новом составе антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан», от 09.11.2012 г. № 99 «О внесении изменений в постановление Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан», 18.01.2013 г. № 5 «О внесении изменений в постановление Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Р.А. Закирова).

В.В.МАКАРОВ

	Приложение

к постановлению Главы

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

№____ от ____________ 2013 г.

Состав антитеррористической комиссии

 в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

Макаров В.В.- Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

Ибрагимов Р.Р. - начальник отдела МВД России по Агрызскому району РТ», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Закирова Р.А. - руководитель аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Мастикаев Р.С. - начальник ГУ «101 пожарная часть  федеральной пожарной службы по Республике Татарстан (по согласованию);

Галеев И.Н. - военный комиссар Агрызского района Республики Татарстан (по согласованию);

Конофеев А.М. - начальник ЛОП на ст. Агрыз – Северный (по согласованию);

Чураева А.Р. – помощник Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции, секретарь комиссии;

Шамсутдинов И.И. - заместитель руководителя исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию(по согласованию);

Абдуллин З.К. – руководитель исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» (по согласованию);

Зарипова Р.С. - председатель общественного Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, редактор районной газеты «Әгерҗе хәбәрләре» («Агрызские вести») (по согласованию);

Шадрина Е.Р. - начальник УФМС России по РТ в Агрызском районе (по согласованию);

Гисматуллина Р.Т. – заместитель начальника территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по РТ в Елабужском районе и г. Елабуга (по согласованию);

Сафиуллина В.Г.- начальник МКУ «Управление образования Агрызского муниципального района РТ» (по согласованию);

Шакирова Г.К. – начальник отдела культуры исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

Шубин А.К. – главный врач  МБУЗ «Агрызская ЦРБ» (по согласованию);

Валеев Р.Р.- директор ООО «УК СМП-184» (по согласованию);
Хабирова А.Ш.- директор ООО «ЕРЦ Агрыз» (по согласованию)

Хикматуллина Э.Р. – помощник руководителя исполнительного  комитета Агрызского муниципального района по мобилизационной работе.

Руководитель аппарата Совета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан
  Р.А. Закирова